
■ ■**«»

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o t j / '/■
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.01.2017 №  293 «О создании межведомственной комиссии 
по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания

людей на территории Верхнесалдинского 
городского округа»

В целях совершенствования организации работы межведомственной комиссии 
по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания 
людей на территории Верхнесалдинского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями в составе администрации Верхнесалдинского городского округа, 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по 
обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей 
на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденное постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2017 № 293 «О 
создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и 
паспортизации мест массового пребывания людей на территории Верхнесалдинского 
городского округа», заменив по тексту слова «глава администрации городского 
округа» в соответствующем падеже словами «глава Верхнесалдинского городского 
округа» в соответствующем падеже.

2. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию, 
категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2017 № 293 «О 
создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и 
паспортизации мест массового пребывания людей на территории Верхнесалдинского 
городского округа» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 08.02.2019 № 428), изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков



Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского округа
от J p / t f y a w ________ № S S # ?
«О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.01.2017 № 293 
«О создании межведомственной 
комиссии по обследованию,
категорированию и паспортизации мест 
массового пребывания людей на 
территории Верхнесалдинского
городского округа»

2

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и 
паспортизации мест массового пребывания людей на территории 

Верхнесалдинского городского округа

1. НОСКОВ 
Константин Николаевич

2. ВЕРБАХ 
Евгения Сергеевна

толстов
Федор Валериевич

ВИНОКУРОВА 
Светлана Нодариевна

5. БУГАЕВ
Георгий Антонович

и.о. главы Верхнесалдинского городского 
округа, председателв комиссии

заместитель главы администрации 
Верхнесалдинского городского округа по 
управлению социальной сферой, 
заместитель председателя комиссии

главный специалист по правопорядку 
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь комиссии

инспектор группы организации охраны 
объектов, подлежащих обязательной 
охране Верхнесалдинского ОВО филиала 
ФГКУ «УВО ВНГ России по 
Свердловской области», член комиссии

начальника ОНДиПР Верхнесалдинского 
городского округа и городского округа 
Нижняя Салда УНД и ПР Главного 
Управления МЧС России по Свердловской 
области, член комиссии



3

6. МАЛАФЕЕВ 
Николай Валерьевич

7. ПОПКОВА 
Юлия Викторовна

8. БЫЧКОВ
Владимир Валентинович

представитель отделения в городе 
Верхней Салде Управления ФСБ России 
по Свердловской области, член комиссии

инспектор ГООП МО МВД РФ
«Верхнесалдинский», член комиссии

директор МБУ «Служба городского 
хозяйства», член комиссии


